
Nyitott órák 
(hozzánk felvételiző diákok szülei részére) 

 

2010. december 1. SZERDA                                         8,00 - 13,25 óra 
 

Óra Terem Osztály Tantárgy Tanár 
1. óra 
      8,00-8,45 

211 
110 
204 
018 
203 
312 

7.A 
7.B 
7.B 
9.N 
9.N 
9.C 

történelem 
angol nyelv 
német nyelv 
angol nyelv 
angol nyelv 
biológia 

Kurányi Éva 
Szekendi Beáta 
Iváncsicsné Kollmann Mónika 
Tóthné Keszei Tekla 
Vargáné Somlai Márta 
Somogyi Csilla 

2. óra 
      8,55 –  9,40 

211 
108 
310 
312 
110 

7.A 
7.B 
9.N 
9.C 
9.C 

ének-zene 
mozgóképkultúra és médiaismeret 
fizika 
matematika 
matematika 

Pirgerné Megyeri Zita 
Bazsóné Nagy Gabriella 
Czupy Judit 
Belényessy Viktória 
Nagy Judit 

3. óra 
      9,55 – 10,40 
 

212 
211 
204 
310 
207 
312 

7.A 
7.A 
7.B 
9.N 
9.N 
9.C 

angol nyelv 
német nyelv 
történelem 
angol nyelv 
angol nyelv 
földrajz 

Horváth Bernadett 
Németh Ildikó 
Greksza Tünde 
Horváth Márta 
Tóth Gyula 
Simon György 

4. óra 
      10,50 – 11,35 
 

011 
006 
310 
110 
212 
303 
205 
013 
204 

7.A 
7.B 
9.N 
9.sáv 
9.sáv 
9.sáv 
9.sáv 
9.sáv 
9.sáv 

biológia 
kémia 
földrajz 
angol nyelv 
német nyelv 
angol nyelv 
német nyelv 
francia nyelv 
orosz nyelv 

Ságvári Orsolya 
Belényessy Viktória 
Simon György 
Horváth Márta 
Böröcki Eszter 
Tóth Gyula 
Tóthné Ziegler Herta 
Kuremszki Mariann 
Szekendi Beáta 

5. óra 
      11,45 – 12,30 

208 
204 
310 
019 
020 

7.A 
7.B 
9.N 
9.C 
9.C 

fizika 
fizika 
magyar nyelv és irodalom 
informatika 
informatika 

Lang Ágota 
Gál Éva 
Szabó Miklós 
Poór Attila 
Farkas István 

6. óra 
      12,40 – 13,25 

211 
110 
019 
020 

7.A 
7.A 
9.C 
9.C 

matematika 
matematika 
informatika 
informatika 

Belényessy Viktória 
Czupy Judit 
Poór Attila 
Farkas István 

 


